Contratação de prestação de serviços técnicos profissionais de informática, 

tecnologia da informação para manutenção e suporte de site, sistema e servidor de 

hospedagem, administração de rede, segurança e conformidade de software para a 

Câmara Municipal de Américo Brasiliense/SP. 

Valor Total: R$ 52.260,00 (cinquenta e dois mil e duzentos e sessenta reais) 

Dotações: 09 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.05 

Vigência: 12 meses 

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, art. 75, inciso II. 

Processo Administrativo nº 54/2025 

Dispensa de Licitação nº 2/2025 

Américo Brasiliense/SP.